
Wijziging mandaatbesluit Veiligheidsregio Twente 2016 

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Twente 

  

Gelet op artikel 33c van de Wet gemeenschappelijke regelingen en gelet op afdeling 10.1.1 van de Al- 

gemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit: 

Artikel I   
Het Mandaatbesluit VRT 2016 op de navolgende wijze te wijzigen: 

  

A. Na artikel 4 lid 5 wordt een nieuw lid ingevoegd, dat luidt als volgt; 

Artikel 4, lid 6: Voor het ondertekenen van arbeidsrechtelijke besluiten, behoudens aanstelling en 

ontslag, van de kolomdirecteuren wordt mandaat verleend aan de voorzitter van het dagelijks 

bestuur. 

B. De huidige leden 6 en 7 van artikel 4 worden vernummerd naar respectievelijk lid 7 en lid 8. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 november 2024. 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Twente op 13 december 2024, 

H.G.W. Meuleman 

(secretaris) 

R.W. Bleker 

(voorzitter) 

Toelichting wijziging Mandaatbesluit VRT 2016 

Wordt Was   

Artikel 4 Overige uitzonderingen Artikel 4 Overige uitzonderingen   

    

1. Voor de uitvoering van de Suppletiere- 

geling Veiligheidsregio Twente, inclu- 
1. Voor de uitvoering van de Suppletiere- 

geling Veiligheidsregio Twente, inclusief 

de afhandeling van bezwaar- en beroeps- sief de afhandeling van bezwaar- en 

procedures en het beslissen over het beroepsprocedures en het beslissen 

instellen van hoger beroep en cassatie over het instellen van hoger beroep en 

wordt mandaat verleend aan Raet Busi- 

ness Process Outsourcing Services. 

cassatie wordt mandaat verleend aan 

Raet Business Process Outsourcing 

Services. 2. Voor de uitvoering van de Bovenwette- 

lijke Werkloosheidsuitkering, inclusief 

de afhandeling van bezwaar- en beroeps- 
2. Voor de uitvoering van de Bovenwette- 

lijke Werkloosheidsuitkering, inclusief 

de afhandeling van bezwaar- en be- procedures en het beslissen over het 

roepsprocedures en het beslissen over instellen van hoger beroep en cassatie 

het instellen van hoger beroep en cas- wordt mandaat verleend aan Raet Busi- 

ness Process Outsourcing Services. satie wordt mandaat verleend aan Raet 

Business Process Outsourcing Services. 3. Voor de uitvoering van de FLO-uitkering 

op grond van hoofdstuk 9 van de 

Rechtspositieregeling, inclusief de afhan- 
3. Voor de uitvoering van de FLO-uitkering 

op grond van hoofdstuk 9 van de 

Rechtspositieregeling, inclusief de afhan- deling van bezwaar- en beroepsprocedu- 

deling van bezwaar- en beroepsproce- res en het beslissen over het instellen 

dures en het beslissen over het instellen van hoger beroep en cassatie wordt 

van hoger beroep en cassatie wordt mandaat verleend aan de Algemene 

Pensioen Groep NV. mandaat verleend aan de Algemene 

Pensioen Groep NV. 4. Voor het instellen van hoger beroep en 

cassatie is instemming nodig van het 

Nr. 2528 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Twente 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2528 20 december 2024 1 



dagelijks bestuur. Vooruitlopend op in- 

stemming kan voorlopig hoger beroep 

of cassatie worden ingesteld. 

4. Voor het instellen van hoger beroep en 

cassatie is instemming nodig van het 

dagelijks bestuur. Vooruitlopend op in- 

stemming kan voorlopig hoger beroep 

of cassatie worden ingesteld. 
5. Voor de zienswijzeprocedure betreffende 

de begroting wordt mandaat verleend 

aan de portefeuillehouder middelen om 

deze namens het dagelijks bestuur in 

het algemeen bestuur af te handelen. 

5. Voor de zienswijzeprocedure betreffen- 

de de begroting wordt mandaat ver- 

leend aan de portefeuillehouder midde- 

len om deze namens het dagelijks be- 

stuur in het algemeen bestuur af te 

handelen. 

6. De gemandateerde op grond van dit ar- 

tikel heeft de bevoegdheid om onder- 

mandaat te verlenen. 

6. 7. Voor het ondertekenen van arbeidsrech- 

telijke besluiten, behoudens aanstelling 

en ontslag, van de kolomdirecteuren 

De gemandateerde op grond van dit ar- 

tikel ontvangt tevens volmacht 

wordt mandaat verleend aan de voor- 

zitter van het dagelijks bestuur. 

7. De gemandateerde op grond van dit 

artikel heeft de bevoegdheid om onder- 

mandaat te verlenen. 

8. De gemandateerde op grond van dit 

artikel ontvangt tevens volmacht. 

  

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2528 20 december 2024 2 


